
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 043/2022

ADESÃO Nº 015/2022

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITAMUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 044/2022
PARA O SEGUINTE OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DA
SAÚDE VISANDO ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDEDE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER-MT

Item Código Descrição do Produto/Serviço Un. Quant. Valor Un. ValorTotal

1 002.004.055 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA MÉDICA EM UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DA FAMÍLIA MÊS 36 19.500,00 702.000,00

2 002.004.056 PLANTÃO MÉDICO-SEMANAL,12H (NOTURNO) UNID. 252 1.310,50 330.246,00

3 002.004.057 PLANTÃO MÉDICO AOS SÁBADOS, DOMINGOS E FERIADO UNID. 120 1.490,00 178.800,00

4 002.004.058 SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO
ODONTOLOGISTA (DENTISTA) MÊS 12 6.090,00 73.080,00

5 002.004.059 SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO
AUXILIAR DE HIGIENE BUCAL MÊS 12 2.990,00 35.880,00

7 002.004.061 SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO
ENFERMEIRO - 40 HORAS SEMANAIS MÊS 36 4.620,99 166.355,64

8 002.004.062
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO
TECNICO EM ENFERMAGEM - 40 (QUARENTA) HORAS
SEMANAIS. (DIURNO PSF)

MÊS 72 3.738,45 269.168,40

9 002.004.063 SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - ENFERMEIRO -
PLANTÃO DE 12 (DOZE) HORAS. (DIURNO PSF) UNID. 252 242,80 61.185,60

11 002.004.065
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO -DO TIPO TECNICO
EM ENFERMAGEM -PLANTÃO DE 12 (DOZE) HORAS.
(DIURNO/NOTURNO)

UNID. 252 124,00 31.248,00

13 002.004.067 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADOS EM FISIOTERAPIA
E PROCEDIMENTOS CLINICOS FISIOTERAPICOS MÊS 12 5.899,85 70.798,20

14 002.004.068
CONTRATAÇÃO DE FARMACÊUTICO/BIOQUIMICO PARA
GERENCIAR A FARMÁCIA BÁSICADA UBS DOMUNICÍPIO DE
SANTO ANTONIO DO LEVERGER/MT.(DIURNO)

MÊS 12 4.479,25 53.751,00

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT CGC/MF sob o n.º
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: R S M - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº
31.218.377/0001-45.



DATA DE ASSINATURA: 16/05/2022

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Santo Antônio de Leverger-MT, 16 de Maio de 2022.

FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES

PREFEITA MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 28c1c252

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 28c1c252

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:31:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




